2024 年 10 月吉日

お取引先各位

大洋製器工業株式会社

                営業本部 本部長 中野 淳

価格改定について

拝啓 秋麗の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、原材料の高騰により、2024 年 11 月 21 日より、一部の製品・商品に関し

まして、価格改定を実施いたしますのでご案内申し上げます。今後も安全で安心

な製品をお届けするとともに、コスト削減と経営の効率化に向けた企業努力を重

ねて参りますので、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

【値上げ】

品 名

■シャックル各種 約 1～28％UP ■アロイメインリンク各種 約 1～8％UP

■インカ電波障害防止スリング各種

約 3～9％UP
■インカ多本吊りスリング各種 約 3～5％UP

■チェーン各種 約 1～30％UP ■サルカン・スイベル各種 約 1～22％UP

■TAIYO 3.3.3 介錯ロープ 5m 3 色 約 9％UP ■ゴムモッコ・モッコタスキ各種約 9～26％UP

■エッヂプロテクター 約 3％UP ■シンブル各種 約 1～17％UP

■ボルト型コネクター各種 約 8％UP ■巻付グリップ各種 約 5～30％UP

■クサビソケット各種 約 1～25％UP ■リギンスクリュー各種 約 5～10％UP

■オタフク滑車各種 約 7～26％UP ■KI ブロック各種 約 15～25％UP

■ネット類各種 約 4～7％UP ■メッシュカーゴ・部材各種 約 3～11％UP

■被覆番線一部 約 6％UP
■船用アイプレート・リングプレート各種

約 1～10％UP

■キャッチクランプ一部 約 8％UP ■繊維ロープ各種 約 2～9％UP

※品質の改善や原材料の高騰により、随時改定されることがございますのでご了承下さい。

※価格表に掲載されていない商品やお客様との契約単価商品に関しては、
上記に当てはまらない場合もございます。

※詳細は弊社営業担当にお問い合わせ下さい。

以上